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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41311038G

2. Data e Regjistrimit 11/01/2024
3. Emri i Subjektit Hydrosystem AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Qender MAZREK, Zona Kadastrale 
2625, Objekt 1KT, Nr Regjistri 0529, Nj. Kashar, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importin, eksportin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 

llojeve me shumicë ose pakicë; tregtim artikujsh të ndryshëm 
industrialë; tregtim automjetesh të cdo lloji, marke dhe  
tonazhi si dhe pjesë këmbimi për to; transport mallrash 
brenda dhe jashtë vendit; shërbime lavazhi;si edhe çdo 
veprimtari tjetër që i shërben rritjes dhe zhvillimit të kësaj 
shoqërie në përputhje me legjislacionin shqiptar. Riparime 
dhe sherbime teknike te makinerive te renda, te gjitha 
llojeve, si dhe riparime dhe sherbime teknike te 
Autoveturave dhe furgonave te çdo lloji. 
Klaudio Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2024                Deri: 03/01/2029
sipas Statutit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketaBalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hydrosystem AL
E-Mail: klaudio_balliu@otmail.com  
Telefon: 0693428424  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235025-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA805E9-7E63-4720-A12C-12166DB519CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310186A6-BD2A-458A-AFF1-8C3DEDC0B5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9523027B-8B93-4E21-BE46-F83EFC0CCAB7

